

RECEBEMOS DE REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000007336 SÉRIE: 010
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA
RODOVIA DOS NAUFRAGOS,1900
ZONA DE EXPANSAO
CEP: 49008093
ARACAJU SE
Telefone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.º: 000007336
SÉRIE: 010

Page 1 of 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 2825 0432 8647 9500 2540 5501 0000 0073 3612 3062 1470
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 271593369	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 32.864.795/0025-40	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 228250006821168 03/04/2025 08:34:29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ROGERIO CARVALHO SANTOS		CNPJ/CPF 41168720591	DATA DA EMISSÃO 03/04/2025
ENDEREÇO AVENIDA PROFESSOR JOSE FREITAS DE ANDRADE,2883	BAIRRO/DESTRITO COROA DO MEIO	CEP 49035680	DATA DA ENTRADA
MUNICÍPIO ARACAJU	FONE/FAX 7999987055	UF SE	DATA DE SAÍDA 03/04/2025

FATURA/DUPLICATA

Fatura: 001 Vencimento: 10/04/2025 Valor: R\$ 6.075,80
--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.615,86
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.615,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12446	DIESEL B S10 - ADITIVADO ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. Base de Calculo '27.022' (em litros). ICMS Monofasico Retido R\$ 30,26	27101921	061	5929	L	27,022	6,490	175,37	0,00	0,00	0,00	0	0
17537	GASOLINA C ADITIVADA ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. Base de Calculo '48.716' (em litros). ICMS Monofasico Retido R\$ 71,61	27101259	061	5929	L	48,716	6,890	335,65	0,00	0,00	0,00	0	0
17538	GASOLINA C COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. Base de Calculo '165.149' (em litros). ICMS Monofasico Retido R\$ 242,77	27101259	061	5929	L	165,149	6,690	1104,84	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 109825-3	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val. Aprox. Tributos Estadual: 389,76 (24,12%), Federal: 194,28 (12,02%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 DIESEL B S10 - ADITIVADO ICMS monofasico retido: R\$ 30,26GASOLINA C ADITIVA DA ICMS monofasico retido: R\$ 71,61GASOLINA C COMUM ICMS monofasico retido: R\$ 242,77 - REFERENTE NFC-e: 479945, 479958, 481563, 486325, 488468, 489465	
--	--